
شبه نظامیان مسلح در شمال غرب نیجریه
60 نفر را ربودند

شبه نظامیان مسلح با حمله به پنج روستا در 
شمال غرب نیجریه، دست کم 60 غیر نظامی ساکن 

این روستاها را ربودند.
به گفته مقامات پلیس و ساکنان محلی در شمال غرب 
نیجریه، شنبه گذشته شماری از شبه نظامیان مسلح با حمله 
به پنج روستا، حداقل ۶۰ نفر را ربودند. چهار نفر از ساکنان 
محلی به خبرگزاری رویترز گفتند، افراد مسلح به روستا های 
منطقه »شینکافی«، در شمال غرب نیجریه حمله کردند و 

با ایجاد رعب و وحشت، ۶۰ ساکن این روستاها را ربودند. به 
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، »جونیدو بداراوا«، یکی از 
افرادی که دزدیده و سپس، آزاد شد، گفت: »راهزنان مسلح، 
بر بیش از ۷۰ موتور، سوار بودند و هر موتورسیکلت، سه فرد 
مسلح را حمل می کرد. این مهاجمان، املاک )و اموال مردم( 
را تخریب می کردند و افراد را می ربودند. افراد مسلحی که به 
عنوان راهزن شناخته می شوند، عمدتا مدارس را مورد هدف 

خود قرار می دهند.« 

تلویزیون اسرائیل: مسئولان ما سقوط کردند
بشار اسد همچنان در قدرت است

یک شبکه تلویزیونی رژیم صهیونیستی اعتراف 
کرد، مسئولان اسرائیلی که سقوط نظام »بشار اسد« 

را پیش بینی می کردند، خودشان ساقط شدند!
شبکه ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی اعتراف کرد، 
مسئولان سابق اسرائیل می گفتند، بشار اسد، رئیس جمهور 
سوریه، ظرف یک ماه سقوط می کند، اما خود این مسئولان 
سقوط کردند و بشار اسد برای یک دوره جدید، رئیس جمهور 

سوریه شده است. 

شبکه مذکور به نقل از خبرنگار خود افزود: امروز)شنبه( 
بشار اسد در دمشق برای یک دوره جدید، رئیس جمهور شد 
و ما همگان را دیدیم که مردم در کنار او ایستادند و برخی 
از حضار )خطاب به بشار اسد( فریاد می زدند: تو را دوست 
می داریم. خبرها از سوریه همچنین، حاکی است، »وانگ یی« 
وزیر خارجه چین، با رئیس جمهور سوریه در دمشق دیدار 
کرد و طی این دیدار، گفت که پکن به حمایت از سوریه در 

جنگ علیه تروریسم ادامه می دهد.
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وزارت دفاع افغانستان اعلام کرد
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موسسه مطالعات امنیت آفریقا هشدار داد

شمالوغربآفریقا
درحالتبدیلشدنبهجولانگاهداعش

 رکود بزرگ در انتظار اقتصاد انگلیس؛ بدهی این کشور از 2 تریلیون پوند گذشت

طلال ناجی جانشین »احمد جبریل« و دبیرکل فرماندهی »جبهه 
خلق برای آزادی فلسطین« شد.

جنبش جبهه خلق برای آزادی فلسطین ، موسوم به »الجبههًْ الشعبیه«، از 
انتخاب دکتر »طلال ناجی« به عنوان دبیرکل فرماندهی جبهه خلق خبر داد. 
این جنبش همچنین، اعلام کرد که »خالد جبریل« به عنوان دستیار دبیرکل 
و »لوئ القریوتی« و »ابوفادی العلمانی« به عنوان اعضای دفتر سیاسی انتخاب 
شدند. احمد جبریل، دبیرکل فقید »جبهه خلق برای آزادی فلسطین « چند 
روز پیش در سن ۸۳ سالگی در پایتخت سوریه درگذشت. او از جوانی نامش 
در میان مبارزانی جای داشت که علیه تجاوزگری های رژیم اشغالگر قدس در 

جهان عرب ایستادگی کرده اند.
احمد جبریل در سال ۱۹۳۸ میلادی در شهر »یازور«، نزدیکی »یافا«، 
واقع در فلسطین، به دنیا آمد و بعد ها به همراه خانواده اش به سوریه مهاجرت 
و به عنوان افسر در ارتش سوریه خدمت کرد. او در سال ۱۹۶۳ به دلایلی 
از ارتش جدا شد. جبریل از رهبرانی بود که به مبارزه مسلحانه برای آزادی 

فلسطین از لوث صهیونیست ها ایمان داشت.
رهبر معظم انقلاب نیز درگذشت احمد جبریل را تسلیت گفتند. ایشان در 
پیام تسلیت خود تاکید کردند:» درگذشت مبارز خستگی ناپذیر آقای احمد 
جبریل را به ملتّ فلسطین و همه  مجاهدان و فعالان عرصه  پرشور مبارزات 
فلسطین و همه  عناصر مقاومت در منطقه  غرب آسیا و به بازماندگان او تسلیت 
عرض می کنم. این مرد شجاع پر تلاش، عمر خود را به مبارزه برای میهن 
مغصوب و ملت مظلوم خود گذراند. از خداوند برای او پاداشی جزیل می طلبم 

و رحمت و مغفرت الهی را برای او مسئلت می کنم.«

در ادامۀ باز پس گیری مناطق اشغالی در افغانستان، وزارت 
دفاع دولت کابل اعلام کرد، نیروهای امنیتی و دفاعی این کشور، 
17 شهرستان را از اشغال طالبان خارج کردند و تحت کنترل خود 

در آوردند.
وزارت دفاع افغانستان اعلام کرد که نیروهای امنیتی و دفاعی این 
کشور موفق شده اند، ۱۷ شهرستان را از عناصر طالبان پس بگیرند و ده ها 

تن از عناصر این گروه را به قتل برسانند.
بر اساس این گزارش، تنها طی ۲۴ ساعت گذشته، نیروهای امنیتی 
افغانستان موفق شدند با کمک نیروهای »خیزش مردمی«، چهار شهرستان 

دیگر را از کنترل نیروهای طالبان خارج کنند.
»ذبیح الله مجاهد«، سخنگوی طالبان، از دست دادن این مناطق 
را تایید کرد، ولی مدعی شد، چون موقعیت این مناطق، مناسب نبود، 

طالبان آنها را رها کرد.
طالبان مدعی است، از مجموع ۴۲۱ شهرستان افغانستان، بر ۱۹۳ 
شهرستان کنترل دارد. البته، وزارت دفاع افغانستان این ادعا را رد کرده است.

مذاکرات بین الافغانی
مذاکرات محرمانه میان هیئت های هفت نفری حکومت افغانستان و 

گروه طالبان در »دوحه« قطر، همچنان جریان دارد.
 »عبدالله عبدالله«، رئیس شورای عالی مصالحه ملی افغانستان، و 
»ملا عبدالغنی بردار«، رئیس دفتر سیاسی طالبان در قطر، این مذاکرات 

را رهبری می کنند.
گفت وگوهای صلح افغانستان در قطر، از ۱۰ ماه پیش آغاز شده، ولی 

پیشرفت خیلی اندک داشته است.
هشدار طالبان به ترکیه

در پی اظهارات مقامات آنکارا مبنی بر اینکه ، نیروهای ارتش ترکیه 
پس از خروج نظامیان آمریکایی، از فرودگاه کابل حفاظت خواهند کرد، 
»محمد نعیم« ، سخنگوی دفتر سیاسی طالبان، گفت: ما با ماندن نیروهای 
ترکیه در افغانستان، در چارچوب پیمان ناتو و به موجب توافق بین آنکارا 
و واشنگتن به بهانه تأمین امنیت فرودگاه کابل و مقرهای دیپلماتیک 
خارجی، مخالفیم. در صورتی که نیروهای ترکیه در افغانستان بمانند، 
ما علیه آنها می جنگیم. بعید است با توجه به ارزش های دینی، فرهنگی 
 و نژادی میان مردم دو کشور، افغان ها درباره این نیروها سهل انگاری به 

خرج دهند.
وی گفت: ما متعهد شده ایم به زیرساخت اصلی و منافع کشورهای 
دیگر تجاوز نکنیم. آنکارا قبلا تعهد داده بودکه دست به هیچ اقدامی که 
مورد قبول ما نباشد، نزند. اما متأسفانه بعدا در رسانه ها شنیدیم که آنها در 
افغانستان می مانند. این موضوع به پایان رسیده است و هیچ گفت وگویی 
درباره آن با ترکیه وجود ندارد، هرچند که تماس هایی میان طالبان و 
طرف های مختلف منطقه ای و فعال در عرصه افغانستان، که تمایل به 
شراکت و دوستی دارند، وجود دارد. همکاری پاکستان با ترکیه در این 
راستا، مشکلی برای ما ایجاد نمی کند. براساس توافق صلح با آمریکا، نباید 

هیچ طرف خارجی در امور افغانستان دخالت کند.

 پس از رسیدن بدهی عمومی انگلیس به
۲.۲ تریلیون پوند، کارشناسان خطر رکود 
اقتصادی در این کشور را کاملا جدی ارزیابی 

کردند.
 اقتصاد انگلیس طی یک سال گذشته به دلیل 
شیوع بیماری کرونا، به شدت متضرر شده است و 
گزارش های جدید نیز نشان می دهد که خطر رکود 

اقتصادی این کشور، کاملًا جدی است. 
رسانه های انگلیسی در همین ارتباط، گزارش 
دادند که بدهی عمومی این کشور، به ۲.۲ تریلیون 
پوند معادل ۹۹ درصد از تولید ناخالص داخلی 
رسیده است و به همین دلیل، کارشناسان خطر 
رکود اقتصادی در این کشور را کاملا جدی ارزیابی 
می کنند. بر اساس این گزارش، دولت انگلیس حدود 
دوماه پیش ناچار شد ۲۴ میلیارد پوند دیگر قرض 
کند تا بتواند هزینه های جاری و نیز مخارج مبارزه 
با همه گیری کووید را بپردازد. این میزان بدهی در 
ماه می)اردیبهشت(، دومین بدهی بزرگ ماه می، 
از زمان گزارش بدهی های ماهانه دولت انگلیس به 

شمار می رود. 
» کن کلارک« وزیر خزانه داری اسبق انگلیس، به 
تازگی هشدار داد، اکنون این خطر وجود دارد که مهار 
رکود، از دست دولت انگلیس خارج شود. کلارک از 
دولت انگلیس خواست، برای بازپرداخت بهره این همه 
بدهی، هرچه زودتر بر درامد های خود بیفزاید. رسیدن 

موسسه مطالعات امنیت آفریقا هشدار داد، گروه تروریستی 
داعش در حال گسترش حضور و استقرار خود در شمال و غرب 

آفریقا، به ویژه در کشور لیبی، است.
موسسه مطالعات امنیت آفریقا از استقرار گسترده داعش در شمال و غرب 

قاره آفریقا، به ویژه در لیبی، خبر داد.
به گزارش ایسنا، موسسه مذکور افزود: داعش از لیبی به عنوان مهم ترین 
پایگاه جهت تحرکات عناصر تروریستی خود، استفاده می کند و در منطقه 

»دریاچه چاد« برای خود، چهار ولایت تشکیل داده است.
موسسه مطالعات امنیت آفریقا در ادامه، توضیح داد که داعش برای 
تسهیل رفت و آمد عناصر خود، از شبکه پیچیده ارتباطی و جاده  ای در سراسر 
آفریقای غربی و شمالی، از لیبی تا الجزایر و مالی، نیجر و نیجریه استفاده 

می کند.
در ادامه این گزارش آمده است، مقامات چاد گروهی از جوانان را هنگام 
نفوذ به جنوب لیبی برای پیوستن به گروه های مخالف دولت چاد، بازداشت 
کرده اند. این گروه ها با استفاده از وضعیت هرج و مرج در لیبی، در برخی از 

مناطق جنوبی این کشور مستقر شده اند.
این مؤسسه در ادامه گزارش خود نوشت که علت تحرکات داعش در لیبی 
و سوء استفاده این گروه از شرایط موجود، رقابت داغ میان ایتالیا، ترکیه و 
فرانسه بر سر توسعه مناطق نفوذ خود در لیبی ، شمال آفریقا و منطقه ساحل 

آفریقا است.

در سالروز آنچه صهیونیست ها »تخریب هیکل« می خوانند، 
صدها شهرک نشین به مسجدالاقصی یورش بردند و فلسطینی ها 
در واکنش اعلام کردند که مقاومت آماده مقابله است و رژیم 

صهیونیستی باید از نبرد »شمشیر قدس« درس بگیرد.
صدها شهرک نشین صهیونیست، همان طور که پیش تر اعلام کرده 
بودند، دیروز در سالروز آنچه که صهیونیست ها آن را »تخریب هیکل« 
می خوانند، به مسجدالاقصی یورش آوردند. وزارت اوقاف فلسطین اعلام کرد، 
از ساعت هفت و نیم صبح یکشنبه حدود ۵۰۰ شهرک نشین با حمایت پلیس 
رژیم صهیونیستی، وارد صحن های مسجدالاقصی شدند و منابع محلی، این 

تعداد را ۹۰۰ نفر اعلام کردند.
بر اساس گزارش رسانه های فلسطینی، »نفتالی بنت« نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی، از شهرک نشینان صهیونیست  خواست، همچنان مسجدالاقصی 
را مورد یورش قرار دهند. »عمر الکسوانی«، مدیر مسجدالاقصی گفت، پلیس 
رژیم صهیونیستی برای متفرق کردن نمازگزاران فلسطینی، از بمب صوتی، 
گازی و گلوله های جنگی استفاده کرده است. بر اساس گزارش خبرگزاری 
»شهاب«، وی افزود، یورش صهیونیست ها، فقط برای انجام آیین های 
تلمودی نیست، بلکه هدف آنها، تسلط سیاسی بر مسجدالاقصی توسط 

رژیم صهیونیستی است.
واکنش   فلسطینی ها

این اقدام صهیونیست ها با واکنش گروه های مقاومت فلسطین مواجه 
شد. بر اساس گزارش خبرگزاری »شهاب«، »محمد حماده« سخنگوی 
حماس گفت: » رژیم صهیونیستی با رها کردن افسار شهرک نشینان در 
مسجدالاقصی، ناتوانی خود را نشان می دهد. این رژیم باید بداند که ملت 
فلسطین آماده مقابله است.« سخنگوی حماس در ادامه، از فلسطینی ها 
خواست، خود را به قدس و مسجدالاقصی برسانند و فرصت اقدام را از رژیم 
صهیونیستی بگیرند. جهاد اسلامی هم اعلام کرد، آنچه در مسجدالاقصی 
در حال رخ دادن است، تروریسم و تجاوزی است که تمام مسلمانان و 

عرب ها را هدف گرفته است. 
این جنبش فلسطینی نیز به فلسطینی ها برای حضور در مسجدالاقصی 
به منظور دفاع از این مکان شریف فراخوان داد. جنبش »المجاهدین« 
فلسطین هم، اتفاقات در مسجدالاقصی را جنایتی صهیونیستی خواند و رژیم 
صهیونیستی را مسئول نتایج آن دانست. این جنبش اعلام کرد:» شمشیری 
که مقاومت در دفاع از حقوق ملت فلسطین و مقدسات آن بیرون کشیده، 
غلاف نمی شود و نبرد دفاع از مقدسات همچنان ادامه دارد.« شیخ »عکرمه 
صبری« خطیب مسجدالاقصی، نیز در واکنش گفت، رژیم صهیونیستی به 
دنبال تسلط کامل بر مسجدالاقصی و مناطق اطراف آن است. وی افزود، 
رژیم صهیونیستی باید از نبرد »شمشیر قدس« درس بگیرد. تشکیلات 
خودگردان نیز یورش گسترده صهیونیستی به مسجدالاقصی را محکوم کرد.

حداقل ۲00 پرواز در پر ازدحام ترین فرودگاه کشور پرتغال، به 
خاطر اعتصاب کارکنان این فرودگاه، لغو شد و مسافران زیادی را 

سرگردان کرد. 
اعتصاب کارگران و کارمندان در کشورهای اروپایی، پدیده تازه ای 
نیست و هر چند روز، اداره و یا فرودگاهی، به خاطر اعتصاب، مختل 
می شود. این بار نوبت کارکنان فرودگاه لیسبون بود که با اعتصاب خود، 

ده ها پرواز این فرودگاه را مختل کنند.
به گزارش فارس، در پی اعتصاب گسترده کارکنان فرودگاه لیسبون، 
حداقل ۲۰۰ پرواز فقط در روز شنبه )به وقت محلی( لغو شد.اعتصاب 
کارکنان و خدمه شرکت امور حمل ونقل زمینی در فرودگاه لیسبون ،که 
قرار است دو روز به طول بیانجامد، احتمالا باعث لغو پروازهای بیشتری 

در پایتخت پرتغال خواهد شد.
به نوشته خبرگزاری »رویترز«، سخنگوی اتحادیه تکنسین های 
خدمات فرودگاهی در پرتغال، که خواستار برگزاری این اعتصاب شده 
بود، گفت: تقریبا ۱۰۰ درصد کارکنان فرودگاه لیسبون- به عنوان 
پرازدحام ترین فرودگاه پرتغال- در این اعتصاب شرکت کرده اند. شرکت 
مدیریت فرودگاه های پرتغال با اعلام خبر لغو پروازها در فرودگاه لیسبون، 
گفت که این اعتصاب تأثیر شدیدی بر بزرگترین شرکت هواپیمایی 
پرتغال »تی.ایِ.پی« گذاشته است، اما شرکت های کوچک تر آسیب 

کمتری دیده اند.
بر اساس این گزارش، نیروهای خدمات زمینی فرودگاه لیسبون از 
کارفرمایان خود می خواهند حقوق و همچنین، پاداش تعطیلات امسال 
میلادی، بدون تأخیر پرداخت شود. شرکت هواپیمایی مذکور بر اثر 

همه گیری کرونا ،با مشکلات مالی جدی مواجه شده است. 
رویترز به نقل از مدیرعامل شرکت مدیریت فرودگاه های پرتغال 
گزارش داد، این اعتصاب فعالیت فرودگاه لیسبون را تقریبا به صورت 
کامل مختل کرده است، ولی مسئولان شرکت انتظار دارند که از روز 
دوشبنه، اوضاع در این کشور به حال عادی دربیاید.رسانه های پرتغالی 
همچنین گزارش دادند که این اعتصاب و لغو متعاقب پروازها در فرودگاه 
لیسبون، باعث سرگردانی مسافران خارجی و داخلی در این فرودگاه شده 
است و حتی بعضی از آنها مجبور به خوابیدن در سالن های انتظار شده اند.

انتشار ویدئویی از خنده های گزینه احتمالی 
جانشینی صدر اعظم آلمان، در حین سخنرانی 
رئیس جمهور این کشور درباره فاجعه سیل 

ویرانگر آلمان، جنجال به پا کرد.
آلمان همچنان تحت تأثیر سیلاب فاجعه بار اواخر 
هفته گذشته قرار دارد و جدیدترین گزارش ها نشان 
می دهد که تا کنون، دست کم ۱۴۳ نفر در این کشور 
در پی فاجعه سیلاب ویرانگر جان خود را از دست 
داده اند. ۹۸ نفر از قربانیان، اهل یک منطقه روستایی 
کوچک در جنوب »کلن« بوده اند. این منطقه به شدت 
از سیلاب اخیر آسیب دیده است و پیش از این، 
مقامات محلی گفته بودند که بیش از ۱۰۰۰ نفر در 
این منطقه ناپدید شده اند و سرنوشت آنها در هاله ای 
از ابهام قرار دارد. اما ، در حالی که مردم آلمان به 
شدت متاثر از فاجعه سیل هستند، تصاویری جنجالی 
از »آرمین لاشت« رهبر حزب حاکم »دموکرات 
مسیحی« و جایگزین احتمالی »آنگلا مرکل« صدر 
اعظم آلمان، در فضای مجازی پخش شد، که او 

هزاران نفر از شهروندان کوبایی با برگزاری 
تظاهرات گسترده در خیابان های پایتخت و سر 
دادن شعارهایی در حمایت از دولت این کشور، 

بر تبلیغات منفی آمریکا خط بطلان کشیدند.
 هزاران کوبایی روز شنبه با برپایی تظاهرات 
 ضدآمریکایی در خیابان های »هاوانا«، در میدان 
»لا پیراگوا« گرد هم آمدند. شرکت کنندگان در این 
تظاهرات، از سران انقلاب کوبا، اعلام حمایت کردند 
و بر تبلیغات آمریکا در زمینه بی کفایتی دولت کوبا، 

خط بطلان بکشند.
شهروندان کوبایی در حمایت از »میگل دیاز 
کابل«، رئیس جمهور کوبا، شعار می دادند: »شما 
می توانید روی »کانل« حساب کنید« و »من 
فیدل هستم«. تظاهرکندگان همچین، اقدامات 
خشونت آمیز هفته های اخیر در کوبا را محکوم کردند.

موضعگیری رئیس جمهور کوبا
رئیس جمهور کوبا طی یک پیام، توئیتری نوشت: 

یمن هشدار  الحدیده  رئیس بیمارستان 
داد، در صورت تداوم توقیف کشتی های 
حامل فراورده های نفتی توسط ائتلاف متجاوز 
سعودی، برق بیمارستان ها قطع خواهد شد و 
به همین خاطر، جان ده ها کودک و بیمار یمنی 

به خطر می افتد.
رژیم آل سعود و متحدان متجاوزش، نه تنها با 
بمباران یمن، مردم بی گناه این کشور را به کام مرگ 
می فرستند، بلکه با محاصره این کشور، جنایت های 
بزرگی را رقم می زنند. در این راستا، »خالد سهیل« 
رئیس بیمارستان »الثوره العام« استان محاصره 
شده الحدیده یمن، درباره خطر جدی ادامه توقیف 
کشتی های حامل سوخت یمنی ها توسط ائتلاف 

سعودی، هشدار داد.
به گزارش شبکه المسیره، او با اشاره به اینکه 
بخش زنان، کودکان، سوختگی و مرکز ملی بانک 
خون بیمارستان، در صورت قطعی جریان برق، 
کارشان متوقف می شود، گفت:» در این بیمارستان، 
۳۰ تخت در بخش مراقبت های ویژه کودکان وجود 
دارد و اگر جریان برق فقط برای مدت ۱۰ دقیقه 
قطع شود، مرگ ۳۰ کودک حتمی است.« سهیل 
گفت: »بخش های اطفال، عمومی، قلب و عروق و 

مراقبت های ویژه، همه به برق شبانه روزی احتیاج 
دارند، زیرا حاوی دستگاه تنفسی هستند که جان 
بیماران به آن وابسته است.« او با اشاره به نگرانی 
بیمارستان الثوره از ادامه توقیف کشتی حامل سوخت 
مازوت برای نیروگاه برق الحدیده گفت:» این نیروگاه 
روزانه فقط ۶ ساعت کار می کند و این، نیاز بیمارستان 

را تامین نمی کند.«
سهیل گفت: »ما برای تولید جریان الکتریکی، به 

مدت ۱۸ ساعت به ژنراتورهای بیمارستان اورژانس 
متوسل می شویم و این باعث می شود که بیش از 
حد به آنها فشار بیاید و هر لحظه انتظار می رود 
جریان برق کاملًا خاموش شود.« او افزود:» ما برای 
راه اندازی ژنراتورها و مصرف روزانه حدود ۸۳۰ کیلو 
وات جریان الکتریکی در بیمارستان، روزانه به ۴۰۰۰ 
لیتر گازوئیل نیاز داریم و هر لحظه ترس آن را داریم 

که این ژنراتورها از کار بیفتند.«

سهیل با اشاره به عقب نشینی یونیسف از 
حمایت های خود، گفت که این نهاد فقط بخش » ای 
سی یو« بیمارستان الحدیده را پشتیبانی می کند. 
رئیس بیمارستان الثوره همچنین گفت که نهادهای 
وابسته به سازمان ملل، کمک های خود به بیمارستان 
الثوره الحدیده را تا ۸۰ درصد کاهش داده اند و همین 
موجب افزایش فشار مالی بر بیمارستان شده است. 
رئیس بیمارستان با اشاره به مشکل تامین داروی 
بیماران به دلیل تحریم های ائتلاف سعودی آمریکایی 
علیه یمن گفت، امکان واردات خیلی از تجهیزات 

پزشکی به دلیل محاصره یمن، وجود ندارد.
او با اشاره به ظهور موارد جدی بیماری در میان 
شهروندان یمنی در مقطع اخیر گفت:» ما سالانه، دو 
مورد از ناهنجاری های مادرزادی در الحدیده داشتیم، 
اما اکنون هر هفته با چنین مواردی مواجه می شویم 
و این امر، استفاده ائتلاف سعودی و مزدورانش، از 

سلاح های ممنوعه را تأیید می کند.« 
بندر الحدیده از سال ۲۰۱۹ در محاصره ائتلاف 
سعودی و مزدورانش قرار دارد و دولت مستعفی 
»منصور هادی« هم هرگز به توافق نامه آتش بس 
سوئد درباره این شهر، با هدف تامین کالاهای مورد 

نیاز شهروندان، پایبند نبوده است.

میزان بدهی های عمومی 
دولت انگلیس به حدود ۹۹ 
درصد از تولید ناخالص داخلی، 
از دهه ۱۹۶۰ میلادی در این 

کشور سابقه نداشته است.
گفته می شود، وزیر 
نگلیس،  ا ری  ا نه د ا خز
جانسون«،  »بوریس  با 
نخست وزیر این کشور، بر سر 
هزینه های  افزایش  چگونگی 

رفاه اجتماعی اختلاف دارد. نخست وزیر انگلیس 
اصرار دارد که برای جبران بدهی های جاری، در 
دوران مجلس کنونی، نباید بر مالیات ها افزود. موسسه 
مطالعات پولی در انگلیس نیز اعلام کرد، با روشی که 
نخست وزیر انگلیس در پیش گرفته است، یافتن پول 

برای وزیر خزانه داری، دشوار خواهد شد. 
قرنطینه هیئت دولت انگلیس

از سوی دیگر، روزنامه ایندیپندنت با اشاره به 
ابتلای وزیر بهداشت انگلیس به کووید-۱۹، از احتمال 
مبتلا شدن سایر اعضای کابینه دولت جانسون و 
قرنطینه آنها، همزمان با نزدیک شدن به تاریخ رفع 

محدودیت های کرونایی در این کشور، خبر داد. 
ایندیپندنت گزارش داد: تعدادی از وزرا و مقامات 
ارشد کابینه دولت انگلیس همزمان با نزدیک شدن 
به روز دوشنبه )۱۹ ژوئیه و ۲۸ تیر( و برداشته شدن 

محدودیت های کرونایی ، از قرنطینه شدن خود بیم 
دارند. دفتر نخست وزیری انگلیس نیز اعلام کرد، به 
دلیل اینکه جانسون در چند روز گذشته با یک فرد 
مبتلا به کووید۱۹ ارتباط داشته است، این هفته را 
تنها به امور ضروری دولتی خواهد پرداخت و باقی 
اوقات را در خانه و تحت قرنطینه باقی خواهد ماند. 
به نظر می رسد، جانسون و وزیر تجارت او، به دلیل 
برخورد نزدیک با »ساجد جاوید« وزیر بهداشت – که 
تست کرونایش روز شنبه مثبت اعلام شد- ترجیح 
داده اند خود را قرنطینه کنند. این درحالی است که 
جانسون سال گذشته به کرونا مبتلا شده بود. جاوید 
ماه گذشته به سمت وزارت بهداشت رسیده است. 

این تغییر پس از آن صورت گرفت که وزیر سابق 
بهداشت به دلیل عدم رعایت فاصله گذاری اجتماعی 
در ارتباط با یک زن-منشی خود- از کار کناره گرفت.

ماموریت سری
خبر دیگر از انگلیس اینکه، طبق اطلاعات منابع 
خبری روزنامه تایمز، واحدهای عملیات ویژه ارتش 
انگلیس موظف شده اند که خود را برای اجرای 
مأموریت های سری مشخص علیه اقدامات روسیه و 
چین در مناطق مختلف جهان آماده کنند. »مارک 
توتن«، سرتیپ نیروی دریایی انگلیس، در مصاحبه با 
روزنامه »تایمز« فاش کرد که یگان های عملیات ویژه 
نیروهای مسلح انگلیس در حال آماده شدن برای 
مقابله با اقدامات روسیه و چین در مناطق مختلف 
جهان هستند. به گفته وی، در چارچوب برخورد 
جدید با مسئله امنیت ملی، سرویس ویژه هوابرد و 
سرویس ویژه کشتی های ساحلی ، که در ترکیب ارتش 
و نیروی دریایی انگلیس قرار دارند، روی بازدارندگی و 
مقابله با »کشورهای دشمن اصلی« متمرکز شده اند. 
این واحدهای ویژه، که تعداد آنها حدود ۴۰۰۰ نیروی 
کارآزموده و حرفه ای است، تجهیزات و زمان لازم 
برای آماده  سازی خود به منظور انجام وظایف »بسیار 
پرخطر« در مناطق مختلف جهان را به دست آورده و 
در حال تمرین عملیات ویژه برای مقابله با نیروهای 
دشمن در شرایط مختلف هستند. تایمز همچنین فاش 
کرد که سرویس اطلاعات خارجی انگلیس )ام.آی۶( 
نیز واحدهای ویژه ارتش را در هنگام اجرای عملیات 
محرمانه یاری کرده و اطلاعات لازم مربوط به اقدامات 

روسیه و چین را در اختیار آنها قرار خواهند داد.  

خنده های جانشین احتمالی مرکل به فاجعه سیل در آلمان جنجال به پا کرد

را در حال خندیدن حین سخنرانی رئیس جمهور 
کشورش نشان می دهد. بنا به گزارش شبکه روسی 
»راشاتودی«، حادثه فوق در حالی رخ داد که »فرانک 
والتر اشتاین مایر«، رئیس جمهور آلمان، در حال 
بازدید از شهر »ارفتشتات« در ایالت نورداین-وستفالن 
بود. این شهر در پی وقوع سیلاب ناشی از بارش 
سنگین باران متحمل آسیب شدیدی شده است. 

اشتاین مایر برای ابراز همدردی و 
قول کمک به آسیب دیدگان این 
فاجعه، وارد ارفتشتات شده بود. از 
طرف دیگر، لاشت که نخست وزیر 
ایالت نوردراین-وستفالن است، 
ظاهراً در حال و هوای غم انگیز 
نبوده است و ویدئویی از او گرفته 
شده که نشان می دهد، این پیشتاز 
رقابت برای صدراعظمی آلمان، در 
همان لحظه ای که اشتاین مایر با 
مردم آسیب دیده در حال صحبت 
بوده، او با مقام های سیاسی دیگر در حال خندیدن 

و شوخی کردن بوده است.
 به گزارش فارس، این تصاویر ویدئویی جنجالی به 
سرعت در شبکه های اجتماعی پخش شد و موجی از 
خشم را در میان سیاستمداران و شهروندان عادی به 
راه انداخت.»لارس کلینگبیل« دبیرکل حزب سوسیال 
دموکرات آلمان، در واکنش به این کلیپ ویدئویی 

گفت: »من واقعاً  نمی دانم چه بگویم«
»کوین کونرت«، معاون رهبر حزب سوسیال 
دموکرات آلمان، نیز این مسئله را ناشی از ضعف 
شخصیتی لاشت توصیف کرد و بسیاری از 
سیاستمداران آلمانی، این رفتار لاشت را غیرمحترمانه 
و ناشی از جهل وی توصیف کردند. طبق گزارش 
راشاتودی، در پی انتشار این نوار ویدئویی، در حالی 
که آلمان انتخابات عمومی برای تعیین صدراعظم 
جدید را پیش رو دارد و تمامی شواهد نشان می دهد 
که» لاشت« گزینه احتمالی صدراعظمی آینده 
آلمان باشد، موجب شده است که موجی علیه وی 
در فضای مجازی به وجود آید و هشتگ لاشت نباید 
صدراعظم شود در توئیتر به ترند تبدیل شد.وی در 
پی هجمه هایی که در فضای مجازی علیه این کلیپ 
ویدئویی مطرح شده است، در یک پیام توئیتری 
عذرخواهی کرد و در این خصوص نوشت: »دولت 
منطقه ای سرنوشت آسیب دیدگان را جدی می گیرد. 

کار من نامناسب بود و من متأسفم«.

اعتصابدرفرودگاهلیسبون
200پروازلغوشد

تظاهرات ضدآمریکایی در کوبا
»واشنگتن علی رغن صرف 
میلیاردها دلار برای نابودی کوبا، 

شکست خورده است.«
این سخنان یک روز پس از 
آن مطرح شد که »جو بایدن«، 
را  کوبا  آمریکا،  رئیس جمهور 
»کشوری شکست خورده« 

توصیف کرده بود.
کانل در ادامه پیام توئیتری 
خود نوشت: » کشور شکست 
خورده ، کشوری است که برای 

جلب رضایت اقلیت مرتجع و باج دادن به آنها، حاضر 
است آسیب های واردشده به ۱۱ میلیون نفر را چند 
برابر کرده و خواسته اکثریت کوبایی ها، آمریکایی ها 

و جامعه بین المللی را نادیده بگیرد.«
رئیس جمهور کوبا طی یک سخنرانی نیزگفت، 
چیزی که جهان از اعتراضات اخیر در این کشور 

مشاهده کرده اند، »یک دروغ« بوده است. وی توضیح 
داد: »تصاویر و گزارش های غلط، باعث تشویق خشم 

و تخریب اموال عمومی شده است«.
چند روز پیش اعتراضاتی در هشت شهر کوبا، از 
جمله »هاوانا«، علیه سیاست های دولت برگزار شده 
بود و معترضان به وضعیت معیشتی خود اعتراض 

کردند. در مقابل، حامیان دولت نیز در پنج شهر 
کوبا تجمع کردند. »جیک سالیوان« ، مشاور امنیت 
ملی آمریکا، در واکنش به این اعتراض ها، در اقدامی 
مداخله جویانه ،اعلام کرد که آمریکا از معترضان برای 

برگزاری تظاهرات، حمایت می کند.
آمریکا از زمان انقلاب سال ۱۹۵۹ کوبا به رهبری 
»فیدل کاسترو« و »ارنستو چگوارا«، محاصره این 
کشور و اعمال انواع فشارهای اقتصادی و تهدید 

نظامی را در دستور کار قرار داده است.
توافق دو کشور در دوره »باراک اوباما« 
رئیس جمهور اسبق آمریکا، برای عادی  سازی روابط 
هم، به رغم کاستن از شدت خصومت واشنگتن 

با هاوانا، سبب لغو محاصره کوبا نشد. 
با روی کار آمدن »دونالد ترامپ« رئیس جمهور 
سابق آمریکا در سال ۲۰۱۷، او به توافق دولت اوباما 
با کوبا پشت کرد و دشمنی های آمریکا علیه کوبا ، 

شدت گرفت.

جانشیناحمدجبریلمعرفیشد
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